[image: image1.png]SAE

ATEA

赣农大科发【2017】74号

关于做好“研究阐释党的十九大精神”
专项课题选题征集工作的通知
校属各有关单位：

为深入学习宣传贯彻党的十九大精神，系统研究阐释习近平新时代中国特色社会主义思想，江西省社科规划办特向全省社科界征集“研究阐释党的十九大精神”专项课题选题。现就有关事项通知如下：

一、选题要求

选题须紧紧围绕党的十九大提出的重大战略部署、重大理论观点，围绕报告提出的新思想、新观点、新论断、新部署，围绕习近平新时代中国特色社会主义思想的精神实质和丰富内涵，围绕决胜全面建成小康社会和全面建设社会主义现代化国家新征程的总体目标等拟出选题，为学习贯彻落实十九大精神营造浓厚氛围。
二、报送办法

请各有关单位做好选题征集组织工作，汇总填报《“研究阐释党的十九大精神”专项课题选题汇总表》（电子文档）

三、截止时间

2017年11月13日。

四、联系方式

联系人：赖运生；电话：83813484。

附件：《“研究阐释党的十九大精神”专项课题选题汇总表》。

                                                江西农业大学科技处
                                 2017年11月8日
江西农业大学科技处         2017年11月8日印发
江西农业大学科技处

- 2 -
- 1 -